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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42419028V

2. Data e Regjistrimit 19/12/2024
3. Emri i Subjektit ECO START MULTISERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Bardhok Biba , Ish Kinema 17 
nentori,Galeria kati i II , Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet per dhenie me qira te makinave . Agjensi Tour -

Operator. Agjensi Udhetimi. Sherbime te formimit 
profesional ne fushen e turizmit ne pergjithesi si dhe guidave 
turistike. Projekte ne fushen e zhvillimit te turizmit dhe 
zhivillimit mjedisor te qendrueshem . Ndermjetesim ne 
tregun e punes.  Sherbime konsulence per te gjitha llojet e 
sigurimeve. Konsulence dhe ndermjetesim ne setorin e 
pasurive te paluajtshme. Sherbime Real estate. Sherbime te 
formimit profesinal ne fushen e pasurive te patundshme. 
Vlersime te pasurive te patundshme. Sherbime perkthimi 
juridik dhe letrar ne gjuhe te ndryshme ( anglisht, italisht, 
spanjisht, greqisht, gjermanisht). Sherbime te ndryshme 
konsulence dhe ndermjetesimi per realizimin e sherbimeve 
sipas marrveshjeve te dakordesuara me klientet. Mirembajtje 
rruges. Instalim i sinjalistikes rrugore. Sherbime bujqesore si 
sperkatje, krasitje ,ujitje,mirembajtje serash . disinfektim, 
Deratizim, disinsektim. Fushata publicitare dhe marketingu, 
import-eksport te mallrave te levizshem, konsulence per 
sektroin ho.re.ca   (hotel,restorant, kafeteri). Tregtim me 
pakice te produkteve ushqimore. Tregtim me pakice te 
produkteve Souvenir dhe punime tradicionale.
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Maurizio Pellegrino10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2024                Deri: 17/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaurizioPellegrino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO START MULTISERVICE
E-Mail: sl.financialstudio@gmail.com  
Telefon: 0674000266  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-393516-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56D36A9-1EF0-460F-8BC8-21260090FB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03635F7-331E-4766-A7C2-39D3ECEBDF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3224ED69-B59C-4E88-B180-F3F6FDD8FB5D

